82
fuit inflata per nobiliem feroe Strazawsky advocatum SR
ante de villa Strazawa in domo Joani Strazawski in villa
Strazawa dum et quando affertabat intron in lucis et plu
cis in offe castre Gmshien per eundem Jaglo bla Zawski super
eod fereb Strazawski f duchs et a quippe que vulnera officium
vnde et bnficiet

Intra data per stupmcsky Laczlawsky

Manifestatio testis Gmshien predictus Gonia de Gynm
na inuacum nobilibus Joani et Misgach nowofeleghys firon
comparat coram offe et aliis pntibus castre Gmshien et a iis
ppuati in unu telamud fite publica et per expffim recognovit
quia fona femuda aut fiffim fante luy reargelst per eundem
Gmshien anno pnti nobilis fffidyna Stupmcsky dedit et fiffi
realem intronm castre pnficaty pffiffion in tres cure
ffones po dntos Gonia va gungy mashe kuby et hungy
nemio in medietate cure ac medietate lane in villa pntis
fite Stupmcsky nobili Joani paglawski v gora in fffiffion
castre Gmshien in curia ducatoru et quinguloguta
flore pntis per eundem fffidyna Stupmcsky v gora in pa
glawsky fact et obediencia in fffiffion fffiffion demandat
qua in fffiffion in prima utis et nobili fffiffion uenit
eandem in fffiffion impugnat et obediencia que sta et non
alite fieri ipse utis recognovit et nobilis fffiffion relatus
ppuati utis attestatus est

Dunykowsky Cum Brozman

Comparat personaliter coram offe et aliis pntibus castre
Gmshien et abiliis Masfens Dunykowsky in ludaczow et Z
harawsky colifanum parochiali pntibus publica et per
expffim recognovit quia que admodum in fffiffion in honore
vbi Andra Brozman arendans pntibus ac derimant colu
se fite G dote in Zharawsky eadem ad certum tempus arendan
torum intenciat fite ad iudm castre Gmshien quod fite Joanel
Gzopmcsky quond arendans bonam in Zharawsky fite raptu
fite non extraditione de amara manipularum qz fite dntos pre
diales cure Zharawsky exarffion et ad colifanum vnde velle
pntibus per ipm Joanne Gzopmcsky ab aliquot annis no
extradit pro quem no extraditione Gmshien colifanum Gmshien
tun Joanne Gzopmcsky fite in iudicio castre Gmshien in
tun iam G dote in dntate d gualeris et dnt offe Masfens

Dunykowsky hi eadem Andra Brozman arendans in honore colifanum G dote
de di omni iure suo pntibus colifanum et a honore libere de de fffiffion om
nibus fite in ipm transpndit dnt et d dntibus illi dntibus dnt
familiam noli fite omni fffiffion Joanne Gzopmcsky ac dnt dntibus
derimant agend pffiffion fite dntibus et fite valde de amara
in amara fffiffion cum ipm concordiam fite dntibus et libe
rum fite et fite cum aliis dntibus et fite dntibus de amara in fffiffion
et dntibus pntibus dntibus colifanum utraque dntibus et no extraditionibus
nre compcti agend et fite dntibus dntibus dntibus et fite fite
quod ipse fite fite et agere debet exarffion pntibus et dntibus
exarffion in forma plenissima nre fite dntibus se eundem And
dra Brozman ac dntibus Gmshien omni et fite dntibus et fite non
expffiffion nre et dntibus de vbi in dntibus redder Gmshien
dntibus dntibus Hancz in fffiffion ex fite aliis ad que dntibus dntibus
dntibus nre in fite dntibus dntibus in fite dntibus pntibus
forma transportare Gmshien fite dntibus fite cor
porali in amara ad plucend dntibus in fite dntibus expffiffion
et ex qui nre nre expffiffion nre fite ipm pro Gmshien eundem
bonam quodibus opus fuerit

Bracziowscy Cum voiakowskie

Nobilis Misgach Bracziowscy coram offe et aliis pntibus
castre Gmshien et abiliis pntibus fite de nobili Gmshien
Joani et Liberti Bracziowscy fratrum germanorum nobilibus
pro quoru raltgabonone pntibus tauer fite pntibus in fffiffion
ne in fffiffion publica pntibus et per expffim recognovit quia
et pntibus ex amara dntibus pntibus in quodibus G dntibus nre
depende et coram offe castre Gmshien per colifanum Bracziow
sky nobilibus capar Gmshien Barbara Lepfif dntibus et Gmshien
nre legit dntibus Gmshien Laurencz voyakowsky iudice tauer
Gmshien ac dntibus dntibus tam in iudicio fite fite Gmshien
qua et in nre iudicio Gmshien pntibus transactis pro vna
nre tam laudat lucatis et obtente et tam nre duplicatis
exarffion nre pntibus a quo pntibus nre offe castre Gmshien Gmshien
tantum pntibus nre dntibus nre dntibus fite nre nre et per
lucra tam in iudicio fite fite Gmshien qua et iudicio nre nre
ta et obtente et tam transactis lucatis et dntibus pro se et fite
Gmshien fite nre nre Gmshien Gmshien fite fite

Kolaczkovsky quietat de zoo floz Tharlo

Comparat personaliter coram offe et aliis pntibus castre Gmshien
et abiliis Johannes Kolaczkovsky nre dntibus a tauer dntibus fite
quibus nre publica pntibus et per expffim recognovit quia fite